
Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert)

EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

48LK 1A Anna-Alisa Samse Shot GirlJa 28025 943 8922979

62LK 1A Maria Roth Rising StarJa 22411 737 7721244

177LK 1A Constance Waber Rileys Gonna ReinJa 28106 733 4616468

14LK 1A Jennifer Birke THR Tassilos PicassoJa 26839 932 8821131

12LK 1A Herbert Winter Bueno Smokin CurtisJa 31922 829 4718934

120LK 1A Daniela Bapp CL Zippos Good BarJa 29330 626 7616711

169LK 1A Ina Ottlinger Duggy DakotaJa 23803 520 6522741

56LK 1A Isabel Roth DD More Than A 
Memory

Ja 30764 619 3014329

23LK 1A Simone Halamoda Pepper Is Reds PrideJa 25800 519 6022172

22LK 1A Björn-Olaf Dröge Mojito VepJa 26718 418 4626346

7LK 1A Anna Schwenk NandoJa 27129 617 6626388

192LK 1A Marion Rother Rosis BuddyJa 21956 216 3415160

51LK 1A Sven Willun YakimaJa 24079 313 2623663

178LK 1A Constance Waber Sparkling TuckerJa 28105 412 2416468

143LK 1A Jana Stampe Lil Cajun NicJa 32375 312 4727892

149LK 1A Andreas Becher Katie Doc HickoryJa 27460 210 3827153

132LK 1A Philipp Martin Haug Leos Eternal NorfleetJa 31020 39 264820

83LK 1A Yvonne Antal Magican White 
Eyelash

Ja 29690 29 2523278

52LK 1A Birgit Willun CR 
Welcometomydreams

Ja 30382 38 1526514

17LK 1A Jessica Liehr Skeets Peppy RoosterJa 90001 28 1813003

140LK 1A Tanja Friedel Shugars Quint BoyJa 28509 28 2125434

191LK 1A Thomas Lik GK STARDUST 
ADORAJAC

Ja 90013 28 94475

142LK 1A Birgit Kölbl Prince HeinrichJa 21571 37 3717485

90LK 1A Erik Laue FRS TibulloJa 24119 27 1724058

75LK 1A Thomas Lik Walla Walla ElectricJa 30391 27 84475

11LK 1A Katharina Stötzner HQ Tucker's 
Professional

Ja 26566 26 1113079

70LK 1A Maria Theresia Till Mr Hollywood RocketJa 23146 26 2023534

139LK 1A Tanja Friedel A Bright DealJa 30338 26 825434

71LK 1A Maria Theresia Till Duallywood AndaureJa 25088 16 1323534

162LK 1A Eva Löbel Smart Charls of TivioJa 27880 15 823301

135LK 1A Josephin Lachmann Jac AndaureJa 23793 15 1623359

180LK 1A Hardy Frellstedt Rileys Gonna ReinJa 28106 14 913485

92LK 1A Karolina Rusak Dunnit QuincyJa 28622 14 827853

106LK 1A Nancy Großer Invisible Spotted 
Perce

Ja 29900 14 1120773

179LK 1A Constance Waber Codys Little WimpyJa 90009 23 1116468

73LK 1A Philipp Martin Haug Carmel Spotted RockJa 32498 13 14820

119LK 1A Uwe Lindner Mr Pappa ChicJa 25620 13 1022743

97LK 1A Kathleen Ullrich DK Dancing Boys 
Smoky

Ja 29249 22 1027070

123LK 1A Anika Höhne KasperJa 23094 12 423283

6LK 1A Christine Hummel Cherokee Cool 
Rainman

Ja 33776 12 02197

98LK 1A Kathleen Ullrich KH Olenas FighterJa 33551 12 527070

105LK 1A Nancy Großer Ferrari PlayerJa 30585 12 420773
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Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert)

EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

93LK 1A Karolina Rusak Diuna QuincyJa 29321 11 527853

15LK 1A Katharina Stötzner My Fancy StormJa 28066 11 313079

170LK 1A Kathleen Ullrich An Angel For CharleyJa 23587 11 427070

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

19LK 1B Beatrice-Victoria Jahn DD Royal Smart BoyJa 28248 623 2627136

10LK 1B Olivia Hoh HQ Tucker's 
Professional

Ja 26566 523 3727890

121LK 1B Isabel Welke CP SeventyfiveJa 27817 520 2525095

127LK 1B Nadja Köhler Blue Eyed CDJa 25498 413 2925991

198LK 1B Julia Spindler RD Lilly ChexJa 29947 312 1627881

50LK 1B Louis Aßmus Red Rock GamblerJa 28895 411 1728066

34LK 1B Katharina Hehl Tivios Wild GloryJa 32553 29 1227817

42LK 1B Lisa Maerzke Gunner SissolenaJa 33471 29 624798

190LK 1B Lena Kirchner NVS Patience is a 
Virhue

Ja 28241 23 922839

24LK 1B Marie Hermsdorf Samurai King DocJa 28547 22 827698

204LK 1B Lena Kirchner NandoJa 27129 12 422839

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

153LK 2A Claudia Kaschitzke Just Tom PlayboyJa 22457 529 7616151

100LK 2A Marie Westphal Chip Lil ChocolateJa 32437 720 2821728

63LK 2A Sandra Donath SunnyJa 26446 519 6326181

32LK 2A Kerstin Faust Reds Cody KingJa 24753 314 487134

114LK 2A Ivonne Höke TD Miss Smooth KingJa 27580 411 3421762

186LK 2A Louisa Müller Zips Golden RoseJa 12802 311 3125086

86LK 2A Sylvia Seeland Zu Gut Für BuntJa 27063 310 1921280

49LK 2A Katrin Unger Rascal Lil ChicJa 25534 210 2012002

38LK 2A Kerstin Förster Jaecob ReburgJa 21309 210 1521370

154LK 2A Claudia Kaschitzke Jay N CheekyJa 24794 27 3116151

128LK 2A Jessica Ziegler Miss Cody ChexJa 33732 27 223188

96LK 2A John Metzner DK Dancing Boys 
Smoky

Ja 29249 27 827069

137LK 2A Alida Petrov Smart Royal PlayerJa 90003 15 1126079

36LK 2A Joana Brandes Ravanna Sweet FayJa 28270 23 1125580

131LK 2A Andrea Kroppus Leos Eternal NorfleetJa 31020 13 228442

145LK 2A Jessica Czaja J.L. FoxyJa 33573 13 027561

16LK 2A Monique Jablonski My Fancy StormJa 28066 13 224156

109LK 2A Tamara Dechert BV Okie Chin ChaJa 20932 13 323784

203LK 2A Anne Biebler Gunner SissolenaJa 33471 12 1217893

104LK 2A Bianca Großer Ferrariking SunshineJa 30584 12 020772

103LK 2A Bianca Großer Monaco FerrariJa 20950 11 520772

78LK 2A Katrin Dramont Frankenhöh's RubinJa 29060 11 025506

76LK 2A Matthias Kirchner Junes Spinning StormJa 12012 11 512278

55LK 2A Tamara Dechert DanaJa 23537 11 723784

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

1LK 2B Carolina Clement A Bright DealJa 30338 410 1327821

199LK 2B Jane Trudrung NareedahJa 23072 49 1128872
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Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert)

EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

82LK 2B Laura Schumann Mr Hollywood RocketJa 23146 27 529803

112LK 2B Noemi-Lucie Ensfelder Ally mc GunJa 90002 25 429735

113LK 2B Noemi-Lucie Ensfelder Prince VegasJa 32778 24 729735

210LK 2B Jane Trudrung Dressing PocoJa 26938 14 128872

207LK 2B Carolina Clement Infinity WhizJa 31906 13 927821

88LK 2B Leonie Isabell Wildenhain JoebooJa 32842 22 529997

81LK 2B Laura Schumann Duallywood AndaureJa 25088 11 029803

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

20LK 3A Franziska Faßbinder A Real ChicJa 22665 418 3527650

181LK 3A Sarah Gärtner Sparkling TuckerJa 28105 318 3530739

94LK 3A Claus Theurer Dunnit QuincyJa 28622 311 2885

129LK 3A Laura Adebahr Yuri OrlovJa 30605 39 2628348

133LK 3A Bruno Alt Colonel CatJa 32674 38 1731504

13LK 3A Heike Lehmann Sunday CoolJa 29901 28 1827078

167LK 3A Kornelia Helm Mighty Lady LenaJa 31680 37 1817570

29LK 3A Cosima Straube Reds Cody KingJa 24753 16 1026913

147LK 3A Kerstin Bachmann Katie Doc HickoryJa 27460 16 1427152

3LK 3A Maria Steidl Barneys Miss RoyalJa 30844 25 1727193

126LK 3A Carmen Schwark Smart Royal PlayerJa 90003 15 1024233

108LK 3A Erik Weise Ferrari PlayerJa 30585 15 823019

116LK 3A Conny Burkhardt Jesus Little JuniorJa 28764 14 729237

54LK 3A Kati Schumann BV Okie Chin ChaJa 20932 13 524800

77LK 3A Katrin Kirchner Junes Spinning StormJa 12012 13 815704

111LK 3A Gudrun Kloeppel-Mirow An Angel For CharleyJa 23587 12 521957

4LK 3A Bernd Dechert BV Okie Chin ChaJa 20932 11 625832

95LK 3A Claus Theurer Diuna QuincyJa 29321 11 585

107LK 3A Erik Weise Invisible Spotted 
Perce

Ja 29900 11 423019

174LK 3A Heiko Hesse Lil Spark Of GeniusJa 33778 11 515076

172LK 3A Kornelia Helm CheyenneJa 21955 11 617570

41LK 3A Peggy Reichel Jessie Polly AnnJa 28375 11 427649

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

80LK 3B Hanna Heyer CarloJa 32677 313 1130909

146LK 3B Franziska Welzel Infinity WhizJa 31906 312 1228617

155LK 3B Franziska Welzel Jay N CheekyJa 24794 39 1328617

57LK 3B Laura Keil NemoJa 32417 48 730403

194LK 3B Stephanie Uhmann CheyenneJa 21955 28 927744

45LK 3B Giuliana Hoffmann Doubled EmphasisJa 9467 13 329883

152LK 3B Josephin Siebert TD Kings Cool ManJa 31228 13 425178
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Liste der besten Reiter (nach Klassen gruppiert)

EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

27LK 4A Annemarie Zischke Reds Black BonitaJa 32940 419 2926364

91LK 4A Victoria Wolf Santana QJa 33572 314 2031716

26LK 4A Annemarie Zischke Reds Cody KingJa 24753 212 1926364

115LK 4A Christiane Riedel HektorJa 33570 48 1831715

101LK 4A Roland Vogel Inya Black VelvetJa 22992 38 1529939

183LK 4A Anita Scholz Daisy SantanaJa 90011 28 1530859

18LK 4A Manuela Bong IHR Ruby CashJa 28587 16 828509

144LK 4A Katharina Korreng Blue Moose Spider 
Ace

Ja 22477 25 827480

5LK 4A Antje Haschlar BV Okie Chin ChaJa 20932 15 531713

69LK 4A Tina Sammulat MellyJa 33359 24 1131605

85LK 4A Henriette Hempel BCJ Crome GunnerJa 33542 14 731706

8LK 4A Toni Gögge NandoJa 27129 14 431620

117LK 4A Jenny Gerlach Jesus Little JuniorJa 28764 22 229238

176LK 4A Antje Haschlar DanaJa 23537 12 231713

134LK 4A Janine Bogenschneider MalvinJa 33536 11 329660

21LK 4A Michael Faßbinder DD Point ChexJa 32601 11 429911

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

33LK 4B Nina Nikolaus Colonel Max PowerJa 24153 416 2631889

150LK 4B Nina Schmidt Jac AndaureJa 23793 414 2831883

166LK 4B Inola Link CheyenneJa 21955 314 2528653

168LK 4B Lilian Link LibertyJa 32661 411 2431146

2LK 4B Elisa Clement Infinity WhizJa 31906 29 1530506

197LK 4B Cindy Constantin Mitos HoneymoonJa 24143 38 1630238

201LK 4B Amely Großer Monaco FerrariJa 20950 27 1432039

40LK 4B Julius Hesse JFB Miss Cody JacJa 19975 15 1032032

163LK 4B Emily Löbel Smart Charls of TivioJa 27880 14 330245

79LK 4B Helene Heyer Freckles PrinceJa 32678 13 230912

202LK 4B Helene Heyer CarloJa 32677 12 530912

187LK 4B Lia Lesch Zips Golden RoseJa 12802 12 131702

188LK 4B Lia Lesch DellaJa 90012 12 431702

124LK 4B Michele Lüders The Sound of SilenceJa 22566 12 531596

130LK 4B Sarah Scheler Liz Lil`Puppet 
Southern Cross

Ja 33737 11 431589

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

61LK 5A Antonia Seidel Rising StarNein 22411 29 990002

189LK 5A Doreen Piwitt NVS Patience is a 
Virhue

Nein 28241 28 890016

158LK 5A Anna Ramacher Chica 109Nein 90006 27 790010

110LK 5A Sandra Dams Frankenhöh's RubinNein 29060 15 390007

138LK 5A Stephanie Rieß Shugars Quint BoyNein 28509 14 190008

58LK 5A Antonia Seidel Silver MoonNein 25476 13 190002

182LK 5A Emira Grimm Daisy SantanaNein 90010 11 390014
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Liste der besten Reiter (nach Klassen gruppiert)

EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Klasse Nr. Reiter Mgl. Pferd Pferd Nr.
Platzie-

rungen Pkt.
geschl.

PferdeReiter-Nr.

193LK 5B Ebigel Helm Mighty Lady LenaNein 31680 26 690012

159LK 5B Emma Lorenz Chico 839Nein 90007 26 690011

46LK 5B Finja Große IHR Ruby CashNein 28587 13 090001

141LK 5B Juliane von Domaros FlappsNein 90004 12 090009
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EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Hollywood Rocket2 72 Krause, Elsa Mariken 90004 23146

Magican White Eyelash2 84 Antal, Anjulie 90005 29690

KH Olenas Fighter2 99 Wunderlich, Marlen 90006 33551

Little Pepper Spirit2 165 Neumcke, Helena 90015 90015

Shot Girl2 206 Süllau, Laura 90017 28025X



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Codys Little Wimpy1 179 Waber, Constance 16468 90009 5 7SACHS

GK STARDUST ADORAJAC2 191 Lik, Thomas 4475 90013 4 6,95RHLD

Walla Walla Electric3 75 Lik, Thomas 4475 30391 3 6,9XRHLD

Miss Cody Chex3 128 Ziegler, Jessica 23188 33732 3 6,9SA/AN

Classic Collin Hood5 68 Haug, Philipp Martin 4820 30895 1 6,8XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ferrari Player1 105 Großer, Nancy 20773 30585 5 7,45XSACHS

Sparkling Tucker2 178 Waber, Constance 16468 28105 4 7,15XSACHS

DD More Than A Memory3 56 Roth, Isabel 14329 30764 3 7XSACHS

Bueno Smokin Curtis4 12 Winter, Herbert 18934 31922 2 6,9XSACHS

Ferrariking Sunshine5 200 Großer, Nancy 20773 30584 1 6,8XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Walla Electric1 75 Lik, Thomas 4475 30391 5 7,35XRHLD

Bueno Smokin Curtis2 12 Winter, Herbert 18934 31922 4 7,15XSACHS

Ferrari Player3 105 Großer, Nancy 20773 30585 3 7,1XSACHS

GK STARDUST ADORAJAC3 191 Lik, Thomas 4475 90013 3 7,1RHLD

Sparkling Tucker5 181 Gärtner, Sarah 30739 28105 1 6,45XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Codys Little Wimpy1 179 Waber, Constance 16468 90009 5 7,2SACHS

J.L. Foxy2 145 Czaja, Jessica 27561 33573 4 6,55SACHS

Cherokee Cool Rainman3 6 Hummel, Christine 2197 33776 3 6,5BAY

Classic Collin Hood3 68 Haug, Philipp Martin 4820 30895 3 6,5XSACHS

CL Shasta Skip Zip5 25 Ullrich, Maret 30736 32067 1 6,2XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Tucker1 178 Waber, Constance 16468 28105 5 7,65XSACHS

Bueno Smokin Curtis2 12 Winter, Herbert 18934 31922 4 7,5XSACHS

Ferrari Player3 105 Großer, Nancy 20773 30585 3 7,4XSACHS

DD More Than A Memory4 56 Roth, Isabel 14329 30764 2 7,25XSACHS

Ruby Made By Red5 122 Brich, Michelle 26067 29276 1 6,9XB/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 12 Winter, Herbert 18934 31922 5 70XSACHS

Rileys Gonna Rein2 177 Waber, Constance 16468 28106 4 69XSACHS

Sparkling Tucker2 178 Waber, Constance 16468 28105 4 69XSACHS

Codys Little Wimpy4 179 Waber, Constance 16468 90009 2 68SACHS

DK Dancing Boys Smoky5 97 Ullrich, Kathleen 27070 29249 1 65,5XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Rock Gambler1 50 Aßmus, Louis 28066 28895 5 69SACHS

THÜR

Shot Girl2 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 68,5XNS/H

Pepper Is Reds Pride3 23 Halamoda, Simone 22172 25800 3 68XB/BRA

Rising Star4 62 Roth, Maria 21244 22411 2 67SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 12 Winter, Herbert 18934 31922 5 67,5XSACHS

DK Dancing Boys Smoky2 96 Metzner, John 27069 29249 4 67XSACHS

My Fancy Storm3 16 Jablonski, Monique 24156 28066 3 64XTHÜR

Walla Walla Electric3 75 Lik, Thomas 4475 30391 3 64XRHLD

GK STARDUST ADORAJAC3 191 Lik, Thomas 4475 90013 3 64RHLD



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 177 Waber, Constance 16468 28106 6 69,5XSACHS

Bueno Smokin Curtis2 12 Winter, Herbert 18934 31922 5 69XSACHS

DD More Than A Memory3 56 Roth, Isabel 14329 30764 4 68XSACHS

A Bright Deal4 139 Friedel, Tanja 25434 30338 3 66XSACHS

Sparkling Tucker5 178 Waber, Constance 16468 28105 2 64XSACHS

Chip Lil Chocolate6 100 Westphal, Marie 21728 32437 1 63SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojito Vep1 22 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 5 87,5ME/VP

SACHS

Dunnit Quincy2 92 Rusak, Karolina 27853 28622 4 80PLSACHS

Rileys Gonna Rein2 177 Waber, Constance 16468 28106 4 80XSACHS

THR Tassilos Picasso4 14 Birke, Jennifer 21131 26839 2 76XSACHS

Ravanna Sweet Fay5 36 Brandes, Joana 25580 28270 1 68,5B/BRA

Sunny5 63 Donath, Sandra 26181 26446 1 68,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunner Sissolena1 42 Maerzke, Lisa 24798 33471 4 67B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Wild Glory1 34 Hehl, Katharina 27817 32553 5 71,5ME/VP

HQ Tucker's Professional2 10 Hoh, Olivia 27890 26566 4 70,5XTHÜR

Blue Eyed CD3 127 Köhler, Nadja 25991 25498 3 69SACHS

Prince Vegas4 113 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 32778 2 68,5SACHS

Joeboo5 88 Wildenhain, Leonie Isab 29997 32842 1 66SACHS

Nareedah5 199 Trudrung, Jane 28872 23072 1 66SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nareedah1 199 Trudrung, Jane 28872 23072 4 46SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 19 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 72,5B/BRA

Mr Hollywood Rocket2 82 Schumann, Laura 29803 23146 4 69,5SACHS

CP Seventyfive3 121 Welke, Isabel 25095 27817 3 69SACHS

Red Rock Gambler4 50 Aßmus, Louis 28066 28895 2 68,5SACHS

THÜR

A Bright Deal5 1 Clement, Carolina 27821 30338 1 66XSACHS

NVS Patience is a Virhue5 190 Kirchner, Lena 22839 28241 1 66THÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 19 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 89B/BRA

HQ Tucker's Professional2 10 Hoh, Olivia 27890 26566 4 86,5XTHÜR

Blue Eyed CD3 127 Köhler, Nadja 25991 25498 3 82,5SACHS

Nando4 204 Kirchner, Lena 22839 27129 2 78,5THÜR

Nareedah5 199 Trudrung, Jane 28872 23072 1 78SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CP Seventyfive1 121 Welke, Isabel 25095 27817 5SACHS

A Bright Deal2 1 Clement, Carolina 27821 30338 4XSACHS

Nareedah3 199 Trudrung, Jane 28872 23072 3SACHS

Prince Vegas4 113 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 32778 2SACHS

Joeboo5 88 Wildenhain, Leonie Isab 29997 32842 1SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakima1 51 Willun, Sven 23663 24079 5 70,5B/BRA

HQ Tucker's Professional2 11 Stötzner, Katharina 13079 26566 4 68,5XTHÜR

Shot Girl3 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3 64,5XNS/H

Kasper4 123 Höhne, Anika 23283 23094 2 62,5B/BRA

Bueno Smokin Curtis5 12 Winter, Herbert 18934 31922 1 61,5XSACHS

Prince Heinrich5 142 Kölbl, Birgit 17485 21571 1 61,5SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 177 Waber, Constance 16468 28106 5XSACHS

DD More Than A Memory2 56 Roth, Isabel 14329 30764 4XSACHS

Carmel Spotted Rock3 73 Haug, Philipp Martin 4820 32498 3XSACHS

Cherokee Cool Rainman4 6 Hummel, Christine 2197 33776 2BAY



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepper Is Reds Pride1 23 Halamoda, Simone 22172 25800 6 70,5XB/BRA

Smart Charls of Tivio2 162 Löbel, Eva 23301 27880 5 70SACHS

FRS Tibullo3 90 Laue, Erik 24058 24119 4 68,5SACHS

Skeets Peppy Rooster4 17 Liehr, Jessica 13003 90001 3 67THÜR

KH Olenas Fighter5 98 Ullrich, Kathleen 27070 33551 2 66SACHS

An Angel For Charley6 170 Ullrich, Kathleen 27070 23587 1 63,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 72XNS/H

Rising Star2 62 Roth, Maria 21244 22411 6 71,5SACHS

THR Tassilos Picasso3 14 Birke, Jennifer 21131 26839 5 70,5XSACHS

Nando4 7 Schwenk, Anna 26388 27129 4 69,5BAY

THÜR

Duggy Dakota5 169 Ottlinger, Ina 22741 23803 3 69SACHS

Leos Eternal Norfleet6 132 Haug, Philipp Martin 4820 31020 2 68,5XSACHS

Lil Cajun Nic6 143 Stampe, Jana 27892 32375 2 68,5THÜR

Katie Doc Hickory6 149 Becher, Andreas 27153 27460 2 68,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 62 Roth, Maria 21244 22411 7 71,5SACHS

Mojito Vep2 22 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 6 70,5ME/VP

SACHS

THR Tassilos Picasso3 14 Birke, Jennifer 21131 26839 5 70XSACHS

Shot Girl4 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 69,5XNS/H

Shugars Quint Boy4 140 Friedel, Tanja 25434 28509 4 69,5SACHS

Pepper Is Reds Pride6 23 Halamoda, Simone 22172 25800 2 68XB/BRA

CL Zippos Good Bar6 120 Bapp, Daniela 16711 29330 2 68XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Zippos Good Bar1 120 Bapp, Daniela 16711 29330 5XSACHS

THR Tassilos Picasso2 14 Birke, Jennifer 21131 26839 4XSACHS

Duggy Dakota3 169 Ottlinger, Ina 22741 23803 3SACHS

Leos Eternal Norfleet4 132 Haug, Philipp Martin 4820 31020 2XSACHS

Nando5 7 Schwenk, Anna 26388 27129 1BAY

THÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 62 Roth, Maria 21244 22411 6 88,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 14 Birke, Jennifer 21131 26839 5 87XSACHS

Shugars Quint Boy3 140 Friedel, Tanja 25434 28509 4 84SACHS

Shot Girl4 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 3 83,5XNS/H

Nando5 7 Schwenk, Anna 26388 27129 2 81BAY

THÜR

DD More Than A Memory6 56 Roth, Isabel 14329 30764 1 79XSACHS

CL Zippos Good Bar6 120 Bapp, Daniela 16711 29330 1 79XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chip Lil Chocolate1 100 Westphal, Marie 21728 32437 5 65,5SACHS

Miss Cody Chex2 128 Ziegler, Jessica 23188 33732 4 64SA/AN

J.L. Foxy3 145 Czaja, Jessica 27561 33573 3 62SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chip Lil Chocolate1 100 Westphal, Marie 21728 32437 4SACHS

Miss Cody Chex2 128 Ziegler, Jessica 23188 33732 3SA/AN

Ferrariking Sunshine3 104 Großer, Bianca 20772 30584 2XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Tom Playboy1 153 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5 67SACHS

Rascal Lil Chic2 49 Unger, Katrin 12002 25534 4 66,5THÜR

BV Okie Chin Cha3 109 Dechert, Tamara 23784 20932 3 66SACHS

Zu Gut Für Bunt4 86 Seeland, Sylvia 21280 27063 2 58SACHS

TD Miss Smooth King5 114 Höke, Ivonne 21762 27580 1 54,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Cody King1 32 Faust, Kerstin 7134 24753 7 69,5XB/BRA

Rascal Lil Chic2 49 Unger, Katrin 12002 25534 6 69THÜR

Sunny2 63 Donath, Sandra 26181 26446 6 69SACHS

Zu Gut Für Bunt4 86 Seeland, Sylvia 21280 27063 4 68,5SACHS

Just Tom Playboy4 153 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4 68,5SACHS

Zips Golden Rose6 186 Müller, Louisa 25086 12802 2 68SACHS

Gunner Sissolena6 203 Biebler, Anne 17893 33471 2 68B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny1 63 Donath, Sandra 26181 26446 6 69,5SACHS

Jaecob Reburg2 38 Förster, Kerstin 21370 21309 5 69SACHS

Smart Royal Player2 137 Petrov, Alida 26079 90003 5 69SACHS

Just Tom Playboy4 153 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 3 68,5SACHS

Zips Golden Rose4 186 Müller, Louisa 25086 12802 3 68,5SACHS

Dana6 55 Dechert, Tamara 23784 23537 1 63,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaecob Reburg1 38 Förster, Kerstin 21370 21309 5SACHS

Zu Gut Für Bunt2 86 Seeland, Sylvia 21280 27063 4SACHS

Leos Eternal Norfleet3 131 Kroppus, Andrea 28442 31020 3XATBAY

TD Miss Smooth King4 114 Höke, Ivonne 21762 27580 2SACHS

Frankenhöh's Rubin5 78 Dramont, Katrin 25506 29060 1SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zips Golden Rose1 186 Müller, Louisa 25086 12802 6 86,5SACHS

Sunny2 63 Donath, Sandra 26181 26446 5 81SACHS

Chip Lil Chocolate3 100 Westphal, Marie 21728 32437 4 80,5SACHS

TD Miss Smooth King4 114 Höke, Ivonne 21762 27580 3 80SACHS

Reds Cody King5 32 Faust, Kerstin 7134 24753 2 79,5XB/BRA

Junes Spinning Storm6 76 Kirchner, Matthias 12278 12012 1 68,6SACHS

Monaco Ferrari6 103 Großer, Bianca 20772 20950 1 68,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay N Cheeky1 155 Welzel, Franziska 28617 24794 5 80,5SACHS

Mighty Lady Lena2 167 Helm, Kornelia 17570 31680 4 78SACHS

Yuri Orlov3 129 Adebahr, Laura 28348 30605 3 77B/BRA

Barneys Miss Royal4 3 Steidl, Maria 27193 30844 2 74SACHS

Diuna Quincy5 95 Theurer, Claus 85 29321 1 71XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Real Chic1 20 Faßbinder, Franziska 27650 22665 6 66SACHS

Ferrari Player2 108 Weise, Erik 23019 30585 5 65,5XSACHS

Jesus Little Junior3 116 Burkhardt, Conny 29237 28764 4 65SACHS

Colonel Cat3 133 Alt, Bruno 31504 32674 4 65CHBAWÜ

An Angel For Charley5 111 Kloeppel-Mirow, Gudrun 21957 23587 2 64,5SACHS

Jessie Polly Ann6 41 Reichel, Peggy 27649 28375 1 62,5SACHS

Invisible Spotted Perce6 107 Weise, Erik 23019 29900 1 62,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Tucker1 181 Gärtner, Sarah 30739 28105 7 68,5XSACHS

Katie Doc Hickory2 147 Bachmann, Kerstin 27152 27460 6 67,5SACHS

A Real Chic3 20 Faßbinder, Franziska 27650 22665 5 67SACHS

Yuri Orlov3 129 Adebahr, Laura 28348 30605 5 67B/BRA

Barneys Miss Royal5 3 Steidl, Maria 27193 30844 3 66SACHS

Sunday Cool5 13 Lehmann, Heike 27078 29901 3 66SACHS

Dunnit Quincy5 94 Theurer, Claus 85 28622 3 66SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Tucker1 181 Gärtner, Sarah 30739 28105 6 67XSACHS

Smart Royal Player2 126 Schwark, Carmen 24233 90003 5 67SACHS

Dunnit Quincy3 94 Theurer, Claus 85 28622 4 66SACHS

Junes Spinning Storm4 77 Kirchner, Katrin 15704 12012 3 65,5SACHS

Mighty Lady Lena5 167 Helm, Kornelia 17570 31680 2 64,5SACHS

BV Okie Chin Cha6 4 Dechert, Bernd 25832 20932 1 63SACHS

Yuri Orlov6 129 Adebahr, Laura 28348 30605 1 63B/BRA

Cheyenne6 172 Helm, Kornelia 17570 21955 1 63SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Cody King1 29 Straube, Cosima 26913 24753 6 81,5XB/BRA

Sparkling Tucker2 181 Gärtner, Sarah 30739 28105 5 80XSACHS

Dunnit Quincy3 94 Theurer, Claus 85 28622 4 76SACHS

A Real Chic4 20 Faßbinder, Franziska 27650 22665 3 73,5SACHS

Colonel Cat5 133 Alt, Bruno 31504 32674 2 68CHBAWÜ

Lil Spark Of Genius6 174 Hesse, Heiko 15076 33778 1 67SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunday Cool1 13 Lehmann, Heike 27078 29901 5SACHS

A Real Chic2 20 Faßbinder, Franziska 27650 22665 4SACHS

BV Okie Chin Cha3 54 Schumann, Kati 24800 20932 3SACHS

Colonel Cat4 133 Alt, Bruno 31504 32674 2CHBAWÜ

Mighty Lady Lena5 167 Helm, Kornelia 17570 31680 1SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Infinity Whiz1 146 Welzel, Franziska 28617 31906 5 67SACHS

Cheyenne2 194 Uhmann, Stephanie 27744 21955 4 66,5SACHS

TD Kings Cool Man3 152 Siebert, Josephin 25178 31228 3 65,5SA/AN

Jay N Cheeky4 155 Welzel, Franziska 28617 24794 2 64,5SACHS

Nemo5 57 Keil, Laura 30403 32417 1 64SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 80 Heyer, Hanna 30909 32677 4 66SA/AN

Nemo2 57 Keil, Laura 30403 32417 3 63,5SACHS

Jay N Cheeky3 155 Welzel, Franziska 28617 24794 2 59SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Infinity Whiz1 146 Welzel, Franziska 28617 31906 5 83,5SACHS

Carlo2 80 Heyer, Hanna 30909 32677 4 79,5SA/AN

Nemo3 57 Keil, Laura 30403 32417 3 70,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 80 Heyer, Hanna 30909 32677 5SA/AN

Cheyenne2 194 Uhmann, Stephanie 27744 21955 4SACHS

Doubled Emphasis3 45 Hoffmann, Giuliana 29883 9467 3SACHS

Infinity Whiz4 146 Welzel, Franziska 28617 31906 2SACHS

Nemo5 57 Keil, Laura 30403 32417 1SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Ruby Cash1 18 Bong, Manuela 28509 28587 6 71SACHS

Monaco Ferrari2 201 Großer, Amely 32039 20950 5 66,5SACHS

Mitos Honeymoon3 197 Constantin, Cindy 30238 24143 4 63SACHS

Liberty4 168 Link, Lilian 31146 32661 3 53,5SACHS

Della5 188 Lesch, Lia 31702 90012 2 47SACHS

Malvin6 134 Bogenschneider, Janine 29660 33536 1 46SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Okie Chin Cha1 5 Haschlar, Antje 31713 20932 5 68SACHS

Nando2 8 Gögge, Toni 31620 27129 4 67,5THÜR

Blue Moose Spider Ace3 144 Korreng, Katharina 27480 22477 3 66,5B/BRA

Dana4 176 Haschlar, Antje 31713 23537 2 66SACHS

Jesus Little Junior5 117 Gerlach, Jenny 29238 28764 1 60SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Cody King1 26 Zischke, Annemarie 26364 24753 6 72XB/BRA

Reds Black Bonita2 27 Zischke, Annemarie 26364 32940 5 70B/BRA

Santana Q3 91 Wolf, Victoria 31716 33572 4 68,5SACHS

Melly4 69 Sammulat, Tina 31605 33359 3 66B/BRA

Daisy Santana4 183 Scholz, Anita 30859 90011 3 66SACHS

DD Point Chex6 21 Faßbinder, Michael 29911 32601 1 65,5SACHS

Hektor6 115 Riedel, Christiane 31715 33570 1 65,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Cody King1 26 Zischke, Annemarie 26364 24753 6 66XB/BRA

Daisy Santana2 183 Scholz, Anita 30859 90011 5 64,5SACHS

Reds Black Bonita3 27 Zischke, Annemarie 26364 32940 4 64B/BRA

Hektor3 115 Riedel, Christiane 31715 33570 4 64SACHS

Inya Black Velvet5 101 Vogel, Roland 29939 22992 2 63SACHS

Melly6 69 Sammulat, Tina 31605 33359 1 61B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santana Q1 91 Wolf, Victoria 31716 33572 6 70,5SACHS

Reds Black Bonita2 27 Zischke, Annemarie 26364 32940 5 63,5B/BRA

BCJ Crome Gunner3 85 Hempel, Henriette 31706 33542 4 62,5SACHS

Inya Black Velvet4 101 Vogel, Roland 29939 22992 3 62SACHS

Blue Moose Spider Ace5 144 Korreng, Katharina 27480 22477 2 60B/BRA

Hektor6 115 Riedel, Christiane 31715 33570 1 58,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Black Bonita1 27 Zischke, Annemarie 26364 32940 5B/BRA

Santana Q2 91 Wolf, Victoria 31716 33572 4SACHS

Inya Black Velvet3 101 Vogel, Roland 29939 22992 3SACHS

Hektor4 115 Riedel, Christiane 31715 33570 2SACHS

Jesus Little Junior5 117 Gerlach, Jenny 29238 28764 1SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Max Power1 33 Nikolaus, Nina 31889 24153 5 68,5SACHS

Smart Charls of Tivio2 163 Löbel, Emily 30245 27880 4 67,5SACHS

Freckles Prince3 79 Heyer, Helene 30912 32678 3 65,5SA/AN

Zips Golden Rose4 187 Lesch, Lia 31702 12802 2 63SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 150 Schmidt, Nina 31883 23793 5 71SA/AN

Cheyenne2 166 Link, Inola 28653 21955 4 68SACHS

Mitos Honeymoon3 197 Constantin, Cindy 30238 24143 3 66,5SACHS

Colonel Max Power4 33 Nikolaus, Nina 31889 24153 2 62,5SACHS

Liz Lil`Puppet Southern Cros5 130 Scheler, Sarah 31589 33737 1 61,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 150 Schmidt, Nina 31883 23793 5 72,5SA/AN

Liberty2 168 Link, Lilian 31146 32661 4 66,5SACHS

Infinity Whiz3 2 Clement, Elisa 30506 31906 3 65SACHS

Carlo4 202 Heyer, Helene 30912 32677 2 63SA/AN

Mitos Honeymoon5 197 Constantin, Cindy 30238 24143 1 61,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Infinity Whiz1 2 Clement, Elisa 30506 31906 6 74SACHS

Colonel Max Power2 33 Nikolaus, Nina 31889 24153 5 72,5SACHS

Cheyenne3 166 Link, Inola 28653 21955 4 71,5SACHS

Jac Andaure4 150 Schmidt, Nina 31883 23793 3 70SA/AN

The Sound of Silence5 124 Lüders, Michele 31596 22566 2 65,5B/BRA

Liberty6 168 Link, Lilian 31146 32661 1 63,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 166 Link, Inola 28653 21955 6SACHS

JFB Miss Cody Jac2 40 Hesse, Julius 32032 19975 5SA/AN

Colonel Max Power3 33 Nikolaus, Nina 31889 24153 4SACHS

Liberty4 168 Link, Lilian 31146 32661 3SACHS

Monaco Ferrari5 201 Großer, Amely 32039 20950 2SACHS

Jac Andaure6 150 Schmidt, Nina 31883 23793 1SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shugars Quint Boy1 138 Rieß, Stephanie 90008 28509 4 64,5

IHR Ruby Cash2 46 Große, Finja 90001 28587 3 53



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 61 Seidel, Antonia 90002 22411 4 69,5



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 61 Seidel, Antonia 90002 22411 5 62

Chica 1092 158 Ramacher, Anna 90010 90006 4 46,5

NVS Patience is a Virhue2 189 Piwitt, Doreen 90016 28241 4 46,5

Chico 8394 159 Lorenz, Emma 90011 90007 2 46

Daisy Santana5 182 Grimm, Emira 90014 90010 1 45,5

Mighty Lady Lena5 193 Helm, Ebigel 90012 31680 1 45,5



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mighty Lady Lena1 193 Helm, Ebigel 90012 31680 5

Chico 8392 159 Lorenz, Emma 90011 90007 4

Chica 1093 158 Ramacher, Anna 90010 90006 3

Flapps4 141 von Domaros, Juliane 90009 90004 2



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frankenhöh's Rubin1 110 Dams, Sandra 90007 29060 5 66,5

NVS Patience is a Virhue2 189 Piwitt, Doreen 90016 28241 4 63

Silver Moon3 58 Seidel, Antonia 90002 25476 3 59,5



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay N Cheeky1 154 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 6 87SACHS

Mojito Vep2 22 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 5 86,5ME/VP

SACHS

Shot Girl3 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 85XNS/H

Rileys Gonna Rein4 177 Waber, Constance 16468 28106 3 81,5XSACHS

Ravanna Sweet Fay5 36 Brandes, Joana 25580 28270 2 80B/BRA

Diuna Quincy6 93 Rusak, Karolina 27853 29321 1 77,5XPLSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 192 Rother, Marion 15160 21956 5 157B/BRA

CR Welcometomydreams2 52 Willun, Birgit 26514 30382 4 127XB/BRA

Yakima3 53 Willun, Birgit 26514 24079 3 108,5B/BRA



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GK STARDUST ADORAJAC1 191 Lik, Thomas 4475 90013 5 69RHLD

Walla Walla Electric2 75 Lik, Thomas 4475 30391 4 68,5XRHLD

DK Dancing Boys Smoky3 96 Metzner, John 27069 29249 3 67,5XSACHS

Ferrari Player4 105 Großer, Nancy 20773 30585 2 67XSACHS

Bueno Smokin Curtis5 12 Winter, Herbert 18934 31922 1 65,5XSACHS

My Fancy Storm5 15 Stötzner, Katharina 13079 28066 1 65,5XTHÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 12 Winter, Herbert 18934 31922 6 73XSACHS

Sparkling Tucker2 178 Waber, Constance 16468 28105 5 71,5XSACHS

DD More Than A Memory3 56 Roth, Isabel 14329 30764 4 70,5XSACHS

Rileys Gonna Rein3 180 Frellstedt, Hardy 13485 28106 4 70,5XSA/AN

CR Welcometomydreams5 52 Willun, Birgit 26514 30382 2 70XB/BRA

DK Dancing Boys Smoky6 97 Ullrich, Kathleen 27070 29249 1 69,5XSACHS

Chip Lil Chocolate6 100 Westphal, Marie 21728 32437 1 69,5SACHS

Codys Little Wimpy6 179 Waber, Constance 16468 90009 1 69,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 177 Waber, Constance 16468 28106 6 71XSACHS

Bueno Smokin Curtis2 12 Winter, Herbert 18934 31922 5 68,5XSACHS

CR Welcometomydreams3 52 Willun, Birgit 26514 30382 4 68XB/BRA

Chip Lil Chocolate3 100 Westphal, Marie 21728 32437 4 68SACHS

DD More Than A Memory5 56 Roth, Isabel 14329 30764 2 67XSACHS

Sparkling Tucker6 178 Waber, Constance 16468 28105 1 66XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rileys Gonna Rein1 177 Waber, Constance 16468 28106 5XSACHS

DD More Than A Memory2 56 Roth, Isabel 14329 30764 4XSACHS

A Bright Deal3 139 Friedel, Tanja 25434 30338 3XSACHS

CR Welcometomydreams4 52 Willun, Birgit 26514 30382 2XB/BRA

Chip Lil Chocolate5 100 Westphal, Marie 21728 32437 1SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepper Is Reds Pride1 23 Halamoda, Simone 22172 25800 7 70,5XB/BRA

Duallywood Andaure2 71 Till, Maria Theresia 23534 25088 6 70SACHS

Skeets Peppy Rooster3 17 Liehr, Jessica 13003 90001 5 68,5THÜR

Invisible Spotted Perce4 106 Großer, Nancy 20773 29900 4 68SACHS

FRS Tibullo5 90 Laue, Erik 24058 24119 3 67,5SACHS

Mr Pappa Chic5 119 Lindner, Uwe 22743 25620 3 67,5SACHS

Lil Cajun Nic7 143 Stampe, Jana 27892 32375 1 67THÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 192 Rother, Marion 15160 21956 11 73B/BRA

Just Tom Playboy2 153 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 10 72,5SACHS

Lil Cajun Nic3 143 Stampe, Jana 27892 32375 9 71THÜR

Katie Doc Hickory4 149 Becher, Andreas 27153 27460 8 70,5SACHS

Nando5 7 Schwenk, Anna 26388 27129 7 70BAY

THÜR

CL Zippos Good Bar5 120 Bapp, Daniela 16711 29330 7 70XSACHS

Reds Cody King7 32 Faust, Kerstin 7134 24753 5 69,5XB/BRA

TD Miss Smooth King7 114 Höke, Ivonne 21762 27580 5 69,5SACHS

Prince Heinrich7 142 Kölbl, Birgit 17485 21571 5 69,5SA/AN

Duggy Dakota7 169 Ottlinger, Ina 22741 23803 5 69,5SACHS

Pepper Is Reds Pride11 23 Halamoda, Simone 22172 25800 1 69XB/BRA

Sunny11 63 Donath, Sandra 26181 26446 1 69SACHS

Jay N Cheeky11 154 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 1 69SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 192 Rother, Marion 15160 21956 5 68B/BRA

Shot Girl2 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 65XNS/H

Rising Star2 62 Roth, Maria 21244 22411 4 65SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 62 Roth, Maria 21244 22411 8 73SACHS

Shot Girl2 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 72XNS/H

Just Tom Playboy2 153 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 7 72SACHS

THR Tassilos Picasso4 14 Birke, Jennifer 21131 26839 5 71,5XSACHS

Magican White Eyelash4 83 Antal, Yvonne 23278 29690 5 71,5SACHS

Jac Andaure4 135 Lachmann, Josephin 23359 23793 5 71,5SA/AN

Mojito Vep7 22 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 2 71ME/VP

SACHS

Mr Hollywood Rocket7 70 Till, Maria Theresia 23534 23146 2 71SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Zippos Good Bar1 120 Bapp, Daniela 16711 29330 6XSACHS

Leos Eternal Norfleet2 132 Haug, Philipp Martin 4820 31020 5XSACHS

Magican White Eyelash3 83 Antal, Yvonne 23278 29690 4SACHS

Duggy Dakota4 169 Ottlinger, Ina 22741 23803 3SACHS

THR Tassilos Picasso5 14 Birke, Jennifer 21131 26839 2XSACHS

Nando6 7 Schwenk, Anna 26388 27129 1BAY

THÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shot Girl1 48 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 91XNS/H

Duggy Dakota2 169 Ottlinger, Ina 22741 23803 6 89SACHS

CL Zippos Good Bar3 120 Bapp, Daniela 16711 29330 5 88,5XSACHS

Rising Star4 62 Roth, Maria 21244 22411 4 88SACHS

Yakima5 51 Willun, Sven 23663 24079 3 87,5B/BRA

Nando6 7 Schwenk, Anna 26388 27129 2 87BAY

THÜR

THR Tassilos Picasso7 14 Birke, Jennifer 21131 26839 1 85XSACHS

Prince Heinrich7 142 Kölbl, Birgit 17485 21571 1 85SA/AN



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakima1 51 Willun, Sven 23663 24079 5 69,5B/BRA

Mr Hollywood Rocket2 70 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 69SACHS

THR Tassilos Picasso3 14 Birke, Jennifer 21131 26839 3 66XSACHS

HQ Tucker's Professional4 11 Stötzner, Katharina 13079 26566 2 65,5XTHÜR

Bueno Smokin Curtis5 12 Winter, Herbert 18934 31922 1 65XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gunner Sissolena1 42 Maerzke, Lisa 24798 33471 5 69B/BRA

Tivios Wild Glory2 34 Hehl, Katharina 27817 32553 4 67,5ME/VP

Ally mc Gun3 112 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90002 3 65SACHS

DD Royal Smart Boy4 19 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 2 62B/BRA

Duallywood Andaure5 81 Schumann, Laura 29803 25088 1 57,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 10 Hoh, Olivia 27890 26566 6 72XTHÜR

Blue Eyed CD2 127 Köhler, Nadja 25991 25498 5 70,5SACHS

CP Seventyfive3 121 Welke, Isabel 25095 27817 4 70SACHS

Infinity Whiz4 207 Clement, Carolina 27821 31906 3 69,5SACHS

NVS Patience is a Virhue5 190 Kirchner, Lena 22839 28241 2 68,5THÜR

Samurai King Doc6 24 Hermsdorf, Marie 27698 28547 1 67SA/AN

SACHS

Red Rock Gambler6 50 Aßmus, Louis 28066 28895 1 67SACHS

THÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 19 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 67B/BRA

Red Rock Gambler2 50 Aßmus, Louis 28066 28895 3 63SACHS

THÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressing Poco1 210 Trudrung, Jane 28872 26938 4 64XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RD Lilly Chex1 198 Spindler, Julia 27881 29947 5 71BAY

DD Royal Smart Boy2 19 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 70,5B/BRA

CP Seventyfive3 121 Welke, Isabel 25095 27817 3 54,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 10 Hoh, Olivia 27890 26566 5 89XTHÜR

RD Lilly Chex2 198 Spindler, Julia 27881 29947 4 87,5BAY

DD Royal Smart Boy3 19 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 86,5B/BRA

Blue Eyed CD4 127 Köhler, Nadja 25991 25498 2 86SACHS

A Bright Deal5 1 Clement, Carolina 27821 30338 1 85XSACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CP Seventyfive1 121 Welke, Isabel 25095 27817 5SACHS

A Bright Deal2 1 Clement, Carolina 27821 30338 4XSACHS

RD Lilly Chex3 198 Spindler, Julia 27881 29947 3BAY

Ally mc Gun4 112 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90002 2SACHS

Samurai King Doc5 24 Hermsdorf, Marie 27698 28547 1SA/AN

SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQ Tucker's Professional1 10 Hoh, Olivia 27890 26566 4 62,5XTHÜR

Mr Hollywood Rocket2 82 Schumann, Laura 29803 23146 3 61SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Junes Spinning Storm1 76 Kirchner, Matthias 12278 12012SACHS

Dana2 55 Dechert, Tamara 23784 23537SACHS

Ferrariking Sunshine3 104 Großer, Bianca 20772 30584XSACHS

FRS Tibullo4 89 Reichel-Grünewald, Heik 22198 24119SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ally mc Gun1 112 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90002 66SACHS

FRS Tibullo2 196 Libuschewski, Tobias 29855 24119 64,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 162 Löbel, Eva 23301 27880 69SACHS

Leanins Little Luky2 43 Biebler, Anne 17893 25345 67,5B/BRA

Rascal Lil Chic2 49 Unger, Katrin 12002 25534 67,5THÜR

Sheza Whiz Kid4 64 Pfützner, Monika 90003 31351 67

My Fancy Storm5 16 Jablonski, Monique 24156 28066 66XTHÜR



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Wild Glory1 34 Hehl, Katharina 27817 32553 65,5ME/VP

An Angel For Charley2 111 Kloeppel-Mirow, Gudrun 21957 23587 64,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 96 Metzner, John 27069 29249 68,5XSACHS

Pepper Is Reds Pride2 23 Halamoda, Simone 22172 25800 67XB/BRA

Rascal Lil Chic2 49 Unger, Katrin 12002 25534 67THÜR

Sheza Whiz Kid3 64 Pfützner, Monika 90003 31351 66,5

A Real Chic5 20 Faßbinder, Franziska 27650 22665 66SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rascal Lil Chic1 49 Unger, Katrin 12002 25534 69THÜR

Rileys Gonna Rein2 180 Frellstedt, Hardy 13485 28106 68XSA/AN

Gunner Sissolena3 42 Maerzke, Lisa 24798 33471 67,5B/BRA

DK Dancing Boys Smoky4 96 Metzner, John 27069 29249 66,5XSACHS

Skeets Peppy Rooster5 17 Liehr, Jessica 13003 90001 65,5THÜR

Mr Pappa Chic6 119 Lindner, Uwe 22743 25620 63,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Katie Doc Hickory1 147 Bachmann, Kerstin 27152 27460 62,5SACHS

Junes Spinning Storm2 76 Kirchner, Matthias 12278 12012 62SACHS

Dana3 55 Dechert, Tamara 23784 23537 60,5SACHS

BV Okie Chin Cha4 4 Dechert, Bernd 25832 20932 36,5SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü50 Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Junes Spinning Storm1 76 Kirchner, Matthias 12278 12012 71SACHS



EWU-Turnier: A/Q C Reibitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth under 14 Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 163 Löbel, Emily 30245 27880 69,5SACHS

Zips Golden Rose2 187 Lesch, Lia 31702 12802 64SACHS
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